
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c) , d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) , Rada Gminy Gródek nad 
Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 85.342,10 złotych, w tym dochody bieżące 
85.342,10 złotych oraz zmniejsza plan dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 480.457,00 złotych, w tym 
dochody bieżące o kwotę 33.000,00 złotych i dochody majątkowe o kwotę 447.457,00 złotych tj. do kwoty 
77.620.850,94 złotych– jak w załączniku nr 1, 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 581.302,04 złotych oraz zmniejsza plan 
wydatków o kwotę 567.457,00 tj. do kwoty 84.276.676,15 złotych - jak w załączniku nr 2, 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 534.959,94 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 508.959,94 złotych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 508.959,94 złotych 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 20.000,00 złotych 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.000,00 złotych 

2) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 złotych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 20.000,00 złotych 

3) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 46.342,10 złotych, w tym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 46.342,10 złotych oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 
547.457,00 złotych, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 547.457,00 złotych - jak 
w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Wskutek zmian dokonanych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 
408.959,94 zł tj. do kwoty 6.655.825,21 złotych. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 408.959,94 zł tj. do kwoty 9.649.785,74 złotych. 

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad 
Dunajcem na 2024 nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4425



1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6.655.825,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków finansowych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.771.050,13 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach kwocie 378.735,61zł, 

3) z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 4.506.039,47 zł . 

1) § 4 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.649.785,74 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.993.960,53 złotych – jak w załączniku nr 4. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
10.500.000,00 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w 2024 roku pożyczek i kredytów w wysokości 10.500.000,00 złotych z czego : 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.506.039,47 złotych, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu kwota 
2.993.960,53 zł , w tym na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.368.960,53 złotych, 

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 2 pkt 1, lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Gródek nad Dunajcem w części określającej Wieloletnia Prognozę Długu. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 
2023 roku dokonuje się zmiany: 

1. załącznika nr 10 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
sfinansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 rok”, który 
po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

2. załącznika nr 14 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Gródek nad 
Dunajcem w 2024 roku” , który po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

3. załącznika nr 7 „Plan dochodów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym oraz wydatki na działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożycia alkoholu na 2024 rok wprowadzonego Uchwałą Rady nr LXX.503.2024 
z 27.03.2024, który po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

4. załącznika nr 8 „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu 2024 na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii”, który po dokonanych 
zmianach przedstawia się jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4425



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4425



Zmiany w planie budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr III/18/2024
z dnia 2024-06-26

Transport i łączność 447 457,00600 0,001 998 926,10 1 551 469,10

Drogi publiczne gminne 447 457,0060016 0,001 681 124,00 1 233 667,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

6290 447 457,000,001 669 624,00 1 222 167,00

0,00 0,0011 500,00 11 500,00Dochody bieżące

0,00 447 457,001 669 624,00 1 222 167,00Dochody majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 18 000,0024 672,00 42 672,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 10 000,000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,0010 000,000,00 10 000,00

10 000,00 0,000,00 10 000,00Dochody bieżące

Pozostała działalność 0,0075495 8 000,0024 672,00 32 672,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,008 000,000,00 8 000,00

8 000,00 0,0024 672,00 32 672,00Dochody bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 34 342,1015 500 970,00 15 535 312,10

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

0,0075618 34 342,10311 750,00 346 092,10

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0270 0,0034 342,100,00 34 342,10

34 342,10 0,00311 750,00 346 092,10Dochody bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00900 33 000,002 828 535,00 2 828 535,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 000,0090026 0,0033 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4425



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 33 000,000,0033 000,00 0,00

0,00 33 000,0033 000,00 0,00Dochody bieżące

Pozostała działalność 0,0090095 33 000,000,00 33 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,0033 000,000,00 33 000,00

33 000,00 0,000,00 33 000,00Dochody bieżące

480 457,00RAZEM DOCHODY 85 342,1078 015 965,84 77 620 850,94

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4425



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr III/18/2024
z dnia 2024-06-26

Transport i łączność 547 457,00600 112 000,0011 118 538,94 10 683 081,94

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 12 000,00771 411,87 783 411,87

12 000,00 0,00769 411,87 781 411,87Wydatki majątkowe

w tym:

12 000,00 0,00769 411,87 781 411,87inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne gminne 547 457,0060016 100 000,004 911 489,71 4 464 032,71

100 000,00 0,001 015 506,33 1 115 506,33Wydatki bieżące

w tym:

100 000,00 0,001 015 506,33 1 115 506,33wydatki jednostek budżetowych

w tym:

100 000,00 0,001 015 506,33 1 115 506,33
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00 547 457,003 895 983,38 3 348 526,38Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 547 457,003 895 983,38 3 348 526,38inwestycje i zakupy inwestycyjne

Administracja publiczna 20 000,00750 0,007 401 645,70 7 381 645,70

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,0075075 0,0045 000,00 25 000,00

0,00 20 000,0045 000,00 25 000,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 20 000,0045 000,00 25 000,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 20 000,0045 000,00 25 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 18 000,00327 172,00 345 172,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 10 000,00288 700,00 298 700,00

10 000,00 0,00278 700,00 288 700,00Wydatki bieżące

w tym:

10 000,00 0,00245 700,00 255 700,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

10 000,00 0,00199 900,00 209 900,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4425



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Pozostała działalność 0,0075495 8 000,0024 672,00 32 672,00

8 000,00 0,0024 672,00 32 672,00Wydatki bieżące

w tym:

8 000,00 0,00192,00 8 192,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

8 000,00 0,000,00 8 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Ochrona zdrowia 0,00851 34 342,10317 653,30 351 995,40

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 34 342,10309 653,30 343 995,40

34 342,10 0,0027 387,53 61 729,63Wydatki majątkowe

w tym:

34 342,10 0,0027 387,53 61 729,63inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pomoc społeczna 0,00852 111 000,003 322 391,55 3 433 391,55

Domy pomocy społecznej 0,0085202 105 000,00695 107,68 800 107,68

105 000,00 0,00695 107,68 800 107,68Wydatki bieżące

w tym:

105 000,00 0,00695 107,68 800 107,68wydatki jednostek budżetowych

w tym:

105 000,00 0,00695 107,68 800 107,68
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 6 000,001 291 388,15 1 297 388,15

6 000,00 0,001 291 388,15 1 297 388,15Wydatki bieżące

w tym:

6 000,00 0,00157 241,87 163 241,87świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 285 959,944 850 828,07 5 136 788,01

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 285 959,942 753 335,00 3 039 294,94

285 959,94 0,002 738 335,00 3 024 294,94Wydatki bieżące

w tym:

285 959,94 0,002 738 335,00 3 024 294,94wydatki jednostek budżetowych

w tym:

285 959,94 0,002 590 835,00 2 876 794,94
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 20 000,002 368 840,00 2 388 840,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 20 000,00891 400,00 911 400,00

20 000,00 0,00891 400,00 911 400,00Wydatki bieżące

w tym:

20 000,00 0,00870 000,00 890 000,00dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4425



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

567 457,00RAZEM WYDATKI 581 302,0484 262 831,11 84 276 676,15

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4425



Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr III/18/2024
z dnia 2024-06-26

Transport i łączność 547 457,00600 12 000,009 696 361,71 9 160 904,71

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 12 000,00769 411,87 781 411,87

6300/8 Wykonanie dedykowanego doświetlenia
na przejściu dla pieszych w km 0+160 odcinka
270 dr.woj.nr 975 w m.Podole-Górowa (pomoc
finansowa) (6300/8)

0,0012 000,000,00 12 000,00

Drogi publiczne gminne 547 457,0060016 0,003 895 983,38 3 348 526,38

6050/MRK Modernizacja drogi gminnej
Roztoka-Kąty (6050/MRK)

100 000,000,00100 000,00 0,00

6050/RFRD Przebudowa drogi gminnej
"Roztoka-Sarys" nr 290623K w km od 1+400 do
2+750 w miejscowości Roztoka-Brzeziny, Gmina
Gródek nad Dunajcem - środki z RFRD
(6050/RFRD)

447 457,000,001 669 624,00 1 222 167,00

Ochrona zdrowia 0,00851 34 342,1027 387,53 61 729,63

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 34 342,1027 387,53 61 729,63

6050/MPZP Modernizacja placu zabaw przy SP
w Podolu Górowej (6050/MPZP)

0,0034 342,1027 387,53 61 729,63

547 457,00RAZEM WYDATKI 46 342,1025 550 745,46 25 049 630,56

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4425



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/18/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 rok. 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota w złotych 

 
1. 

 
Dochody ogółem 

 
77.620.850,94 

 
2. 

 
Wydatki ogółem 

 
84.276.676,15 

 
3. 

 
Wynik – deficyt  budżetu 

 
(-) 6.655.825,21 

 
4. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU w tym: 

 
9.649.785,74 

  
1.Zaciągane kredyty 
 w tym: 
a) kredyt na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu (§952) 
b)kredyt  na spłatę wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów(§952  
2. Wolne środki o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt.6 ustawy (§950) 
3. Niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy 
(§905) 

 
7.500.000,00 

 
4.506.039,47 

 
 
 

2.993.960,53 
1.771.050,13 

 
378.735,61 

 
5. 

 
ROZCHODY BUDŻETU w tym: 

2.993.960,53 

 Spłata rat zaciągniętych kredytów bankowych 
w tym: 
a)kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych  
(§992) 
b) kredytu na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
(§963) 
 c)kredytu na pokrycie wkładu własnego w 
związku ze środkami o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 (§992) 

2.993.960,53 
 

                                             500.000,00 
 

                                         2.368.960,53 
 
 

 
125.000,00 

 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4425



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/18/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

DOCHODY  Z OPŁAT ZA GOSPDAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
NA SFINANSOWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz.  
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN  
DOCHODÓW 
w złotych 

PLAN 
WYDATKÓW 
w złotych 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
2.753.335,00 

 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi w tym 2.753.335,00   
 § 0490 –wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

2.753.335,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

  
3.039.294,94 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   3.039.294,94 
  W tym: 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  w 
tym: 
a)wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 
b)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
w tym : 
-odbiór , transport ,zbiórka, unieszkodliwianie   
odpadów ,przesyłki itp. 
-działania informacyjne i edukacyjne w zakresie 
prawidłowego gospodarowania odpadami , w 
szczególności w zakresie selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, 
-likwidacja dzikich wysypisk ,sprzątanie, zakup 
kamer i monitorowanie itp. 
- wydatki administracyjne  związane z obsługą 
system gospodarowania odpadami 
komunalnymi 
2) wydatki majątkowe, w tym wydatki 
inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

  
3.024.294,94 

 
147.500,00 

2.876.794,94 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.000,00 
  R A Z E M: 2.753.335,00 3.039.294,94 

Wprowadzono niewykorzystane środki z roku 2023 w wysokości 285.959,94 zł. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4425



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/18/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
GRÓDEK NAD DUNAJCEM W 2024r. 

  
Dz.  

  
Rozd
z.   Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek  
sektora 
finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801  
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE   275 000,00 

8010
4 Przedszkola   275 000,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  275 000,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  48 000,00    

8540
4 

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka  48 000,00    

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

48 000,00    

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 1 150 000,00   1 052 640,00   

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice kluby  890 000,00    9210

9 
 Dotacja podmiotowa 890 000,00    

9211
6 Biblioteki  260 000,00    

 

  Dotacja podmiotowa 260 000,00    
 9212

0 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami   1 052 640,00   

   
Dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych  

 1 052 640,00   

926  KULTURA FIZYCZNA  0,00   140 000,00   
9260
5 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej    140 000,00   

 
  

Dotacje celowe z budżetu  j s t, udzielone w 
trybie art.221 ustawy na finan. lub dofinan. 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 140 000,00   

 R A Z E M:   1 198 000,00   1 467 640,00   
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4425



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/18/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NA DZIAŁANIA Z ZAKRESU 

LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM 
SKUTKOM SPOŻYCIA ALKOHOLU NA 2024 ROK 

 
Dz. 

 
Roz. 

 
Par. 

 
W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 
Dochody 

 
Wydatki 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

34.342,10  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

34.342,10  

 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

 
34.342,10 

 

851   Ochrona zdrowia  61.729,63 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

 

  W tym: 
-Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
ZADANIE: 
Działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia 
alkoholu  

 61.729,63 
61.729,63 

   OGÓŁEM 34.342,10 61.729,63 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4425



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/18/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOCHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2024 NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYCH PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBELMÓW 
ALKOCHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 
 

w tym: 
 
DZ.  

 
ROZ
DZ 

  WYSZCZEGÓLNIENIE 
plan 

dochodów 
kwota w zł 

plan  wydatków  
kwota w zł BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

756  1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH  I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

    241.650,00     -    -   

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

241.650,00       -    -     
75618 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych prognozowane na 
podstawie wpływów za rok 2023 

241.650,00      -   -   

 
851  2  OCHRONA ZDROWIA  -        289.765,77          289.765,77  

85153 2.1 Zwalczanie narkomanii  -          7. 500,00             7. 500,00      
 Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 

realizację zadań statutowych          7. 500,00             7. 500,00       

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej 
w zapobiegania uzależnieniom od substancji 
psychoaktywnych dla dzieci i młodzieży oraz 
osób pracujących z dziećmi i młodzieżą - we 
wszystkich szkołach na terenie gminy Gródek 
nad Dunajcem. Finansowanie seminariów, 
szkoleń, konferencji, warsztatów o charakterze 
profilaktycznym, nagród i materiałów 
edukacyjnych i profilaktycznych itp. 

                   -                 7. 500,00               7. 500,00      

 
85154 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -           282.265,77           282.265,77      
w tym:   Wydatki bieżące:  282.265,77    282.265,77     

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 
tym:      - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  
- wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych 

 282.035,77    
 137.807,60 
144.228,17 

282.035,77    
 137.807,60 
144.228,17 

  

b)wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  230,00 230,00      

2.2.1  Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
dorosłych, młodzieży, dzieci i ich rodzin, 
współuzależnionych, uzależnionych i 
zagrożonych uzależnieniami od alkoholu. 
(zatrudnienie psychologa i terapeuty uzależnień 
w punkcie konsultacyjnym. Zatrudnienie 
Pełnomocnika/Koordynatora . Sporządzanie 
opinii biegłych w zakresie uzależnienia od 
alkoholu, opłaty sądowe. Współudział w 
finansowaniu działań terapeutycznych 
podejmowanych przez Ośrodek Terapii 
Uzależnienia i Współuzależnienia w Nowym 
Sączu itp.) 

  -  96.559,64        96.559,64  

 

 

2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży oraz pracowników 

  -             46.300,00             
46.300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4425



instytucji realizujących zadania z tego 
zakresu (min. GKRPA, ZI, Pedagodzy 
szkolni, nauczyciele). (realizacja 
rekomendowanych programów 
profilaktycznych, warsztaty profilaktyczne, 
szkolenia , kampanie społeczne, materiały 
edukacyjne i profilaktyczne itp.) 

2.2.3 Realizowanie zorganizowanych zajęć 
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży oraz 
ich rodzin w świetlicach opiekuńczo-
wychowawczych, placówkach oświatowych 
oraz innych środowiskach młodzieżowych. 
(wynagrodzenia, zakup materiałów do 
wyposażenia świetlic oraz materiałów 
potrzebnych do realizacji działań 
profilaktycznych, zakup nagród i inne) 
Promowanie aktywnych form spędzania 
wolnego czasu przez rodziny, dzieci i 
młodzież z wykorzystaniem strategii 
profilaktycznych.(finansowanie zajęć, imprez 
kulturalnych, projektów i programów sportowo-
rekreacyjnych , dofinansowanie obozów i 
kolonii, wycieczek i wyjazdów dla dzieci oraz 
młodzieży z rodzin dotkniętych uzależnieniami i 
zagrożonych 

 100.664,21 100.664,21  

2.2.4 Obsługa organizacyjno-techniczna 
(wynagrodzenia i delegacje członków GKRPA, 
zakup art. spożywczych ,wspomaganie 
działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służącej rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

  -  38.741,92      38.741,92  

OGÓŁEM:                                             241. 650,00     289.765,77 289.765,77  

Wprowadzono niewykorzystane środki z roku 2023 w wysokości 48.115,77 zł. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4425


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 rok.
	Załącznik 5 - DOCHODY  Z OPŁAT ZA GOSPDAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA SFINANSOWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2024 ROK
	Załącznik 6 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM W 2024r.
	Załącznik 7 - PLAN DOCHODÓW Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NA DZIAŁANIA Z ZAKRESU LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYCIA ALKOHOLU NA 2024 ROK
	Załącznik 8 - DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOCHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2024 NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYCH PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBELMÓW ALKOCHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII


		2024-07-03T12:34:27+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




